
Stavby

Malý velký dům nad údolím Sázavy str. 14

Rezidence Vančurova: kvalitní materiály i zelená řešení str. 20

Rekonstrukce rodinné vily ve Znojmě. Ze socialistické 
stavby vzniká moderní bydlení str. 32

Kde jinde profesionálně položit parkety než v novém 
Pallmann Orange World? str. 36

Poznáte stavební sloh? Průlet od baroka po sametovou 
architekturu str. 48

Stavební materiály

Dodatečné hliníkové opláštění posune dřevěná okna 
na novou úroveň str. 6

Moderní technologie ve stavebnictví aneb úspory 
energie v praxi str. 10

Objevte nový odstín černé v provedení Phantom Black str. 12

Firma HOFFMANN staví domy technologií VELOX 
již přes 30 let str. 16

Keramické stropní panely HELUZ. Systémové řešení 
poskytující okamžitou únosnost str. 22

Kvalitní a udržitelná veřejná výstavba s tvárnicemi 
Ytong a Silka str. 26

Akustické cihly eliminují několikrát více hluku než 
ty běžné str. 30

Co se skrývá pod povrchem interiérových dveří str. 40

Výkyvy teplot uvnitř domu? Pomůže vhodný 
tepelněizolační systém iRoof! str. 42

Světlovody KLIMASUN jsou přizpůsobeny pro české 
střechy str. 44

Technická zařízení budov

Bateriová úložiště pro domácnosti a průmysl tvoří 
další pilíř Fenix Group str. 18

Zpravodajství

Jak bydlení účinně chránit a co dělat, když už vás 
vykradou. Téma bezpečného domova představí 
FOR ARCH str. 46


